
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 21.02.2024 № 354
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович 
от 05.02.2024 № 220 «О проведении публичных слушаний на территории 
городского округа Богданович по проекту внесения изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В строке 4 приложения № 2 постановления главы городского округа 
Богданович от 05.02.2024 № 220 «О проведении публичных слушаний на территории 
городского округа Богданович по проекту внесения изменений в правила 
землепользования и застройки городского округа Богданович» вместо слов 
«19.02.2024-25.02.2024» читать слова «22.02.2024-28.02.2024».

2. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты 
«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа 
Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


